
 

 

 

「投信インターネットサービス」 

メンテナンスに伴う一部機能利用停止のお知らせ 
 

 

 

 平素は、「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。 

さて、「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナ

ンスのため下記の日時で一部のお取引がご利用いただけません。 

お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

＜利用停止日時＞ 

２０２５年７月１５日（火）７：００ ～ １０：００ 

 

＜対象となる取引＞ 

購入取引 

※上記以外の各種機能（売却取引、残高照会等）はご利用いただけます。 

 

 

 

 

 


